
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 3. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 12. 12. 2018

1068/3/RM/2018 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 12. 12. 2018.

[ Výsledek hlasovánf: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1069/3/RM/2018 Žádost o schválení finančního daru pro Jungmannovu základní školu Beroun,
Plzeňská 30

I. Rada města souhlasí

s tím, aby Jungmannova základní škola Beroun, Plzeňská 30 přijala na základě uzavřené darovací

smlouvy finanční dar ve výši 38 420,- Kč odpovídající výši záloh za obědy ve školní jídelně za období od
l. l. 2019 do 28. 6. 2019 ve prospěch 12 žáků této školy od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s."
IČ: 24231509 se sídlem Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4 z projektu "Obědy pro děti". V případě

uzavření darovací smlouvy k pozdějšímu datu, bude výše daru snížena dle data podpisu této darovací

smlouvy.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a votnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele Jungmannovy základní školy Beroun, Plzeňská 30 o vydaném souhlasu k uvedenému

návrhu.

Termín: do 18. 12. 2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1070/3/RM/2018 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2018

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím dotace Spolku Centrum zdravých děti' Beroun, IC: 47515384, se sídlem Máchova
765, Beroun - Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 100. 000,- Kč na reprezentaci HC Berounských Lvic v první
lize žen v ČR.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
nesouhlasit s poskytnutím dotace Spolku Centrum zdravých dětí Beroun, IC: 47515384, se sídlem
Máchova 765, Beroun - Závodí, 266 Ol Beroun, ve výši 100.000,- Kč na reprezentaci HC Berounských

Lvic v první lize žen v ČR.

Stránka l z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1071/3/RM/2018 Dodatek č. 4 Smlouvy o veřejných službách k zajištění obslužnosti města Beroun
a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou

I. Rada města rusi

své usnesení č. 1056/2/RM/2018 ze dne 28. 11. 2018.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 4 Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní' obslužnosti města Beroun a

Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou ze dne 14. 12. 2015 mezi městem Beroun, městem Králův
Dvůr jako objednateli a společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s. r.o., IC: 25620886, se sídlem Pod Hájem
97, 267 Ol Králův Dvůr jako dopravcem, v předloženém znění, za předpokladu, že se vedení

města nepodaří vyjednat se společností ARRIVA STŘEDNÍ CECHY s. r. o. snížení požadované kompenzace,

a že Zastupitelstvo města Beroun v rozpočtu na rok 2019 schválí v běžných výdajích, v oddílu 22 -
Doprava, položce 22/3 dotace na městskou dopravu částku 10 306 000,-Kč.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
v návrhu rozpoftu na rok 2019, v běžných výdajích, oddílu 22 - Doprava navýšit položku 22/3 dotace na

městskou dopravu o částku 317 000,-Kč, která bude pokryta z Fondu rezerv a rozvoje, na celkovou
částku 10 306 000,-Kč.

IV. Rada města ukládá

starostce města Beroun navrhnout na zasedání zastupitelstva města dne 19. 12. 2018 změnu návrhu

rozpočtu města Beroun na rok 2019, a to v běžných výdajích, v oddílu 22 - Doprava navýšení položky
22/3 dotace na městskou dopravu o částku 317 000,-Kč, která bude pokryta z Fondu rezerv a rozvoje, na

celkovou částku 10 306 000,-Kč.

[ Výsledek hlasováni: Pro: 7, Proti; 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1072/3/RM/2018 Ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 0225/2018/NA3/OMI - Silnice Topolany, a. s.

I. Rada města souhlasí

s ukončením smlouvy o nájmu ev. č. 0225/2018//NAJ/OMI na pronájem pozemků p.č. 2312/47 a p.č.
2255/4 v k. ú. Beroun se společností Silnice Topolany, a. s., IC: 05758734, se sídlem Skladová 2438/6,

Východní Předměstí, 326 Plzeň a to dohodou k 31. 12. 2018.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 12.2018

Stránka 2 z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1073/3/RM/2018 Uzavřeni dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "11/605 a III/2365

Beroun, rekonstrukce silnic" - ukončení smluvního vztahu

I. Rada města souhlasí

a) s ukončením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "11/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic"
v rozpracovanosti dle návrhu Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 2. 2018 uzavřené mezi

Středočeským krajem, městem Beroun a městem Králův Dvůr jako objednateli a společníky společnosti
"Společnost Beroun", t.j. SILNICE TOPOLANY a. s., VAH05TAV - SK, a.s. a PETROM STAVBY, a. s. jako
dodavatelem

b) s uzavřením Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo ze dne 22. 2. 2018 se společností "Společnost Beroun"

tj. SILNICE TOPOLANY a. s., se sídlem: Skladová 6/2438, 326 00 Plzeň, IČ: 05758734, VÁHOSTAV - SK,
a. s., se sídlem: Priemyselná 6, 821 09 Bratislava, Slovenská řep., IC: 31356648 a PETROM STAVBY, a. s.,

se sídlem: Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IC: 26769611, podle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1074/3/RM/2018 Schválení zadávacích podmínek veřejné zakázky "Projekt zahrady pro
environmentální vzdělávání MS Tovární a MS Pod Homolkou"

I. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky veřejné zakázky "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MS
Tovární a MS Pod Homolkou"

II. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,

která bude současně plnit funkci hodnotící komise||||||:| i|i||||;|;; :|||||:||| i|||:|:|| :||

v№

Sr

:•:•:::•:•:•:•:•

:;:;:^:^;:;:;

:•:•;•:•:•

M

m

:::;:::

W

SE i;ft:

M ::;::;::::

A:::::ÍW

fiifwV

;::::::

M
:'^-:-:-:-:-:

m

;::? ::%::::

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 31. 1.2019

Stránka 3 z 7



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1075/3/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace vlastníku nemovitosti v městské památkové zóně v

roce 2018 - Římskokatolická farnost Beroun.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun pro Římskokatolickou farnost Beroun, IC:
437625190, se sídlem Seydlovo nám. 24, 266 Ol Beroun-Centrum, na opravu chřadni zdi areálu fary

v Berouně ve výši 300. 000,- Kč z Fondu programu regenerace městské památkové zóny a dále

s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí, za předpokladu, že Zastupitelstvo města v rámci

rozpočtového opatření č. 5 na rok 2018 navýší položku "příspěvek na opravu chřadni zdi areálu fary" na
částku 300. 000,-Kč.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 19. 12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1076/3/RM/2018 Dodatek č. l ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace l. a 2.

etapy stavebních úprav venkovního koupaliště

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo č. 0414/2018/SOD/OMI na veřejnou zakázku "Zpracování

projektové dokumentace l. a 2. etapy stavebních úprav venkovního koupaliště v Berouně na Velkém
sídlišti" uzavřené dne 30. 7. 2018 mezi městem Beroun jako objednatelem a společností h-projekt s. r. o.,

Korunní 968/31, 120 00 Praha 2, IC: 60468653, jako zhotovitelem, kterým se prodlužuje doba

plnění, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 20. 12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1077/3/RM/2018 Ceny placeného stání ve vymezených oblastech města od 1. 1. 2019

I. Rada města souhlasí

se zachováním cen placeného stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích nebo jejich

úsecích ve vymezených oblastech města platných v roce 2018 od l. l. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 4 z 7



1078/3/RM/2018 Pravidla pro vydávání parkovacích karet

I. Rada města schvaluje

s účinností od 1. 1.2019 Pravidla pro vydávání parkovacích karet, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. mfstostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit postup podle schválených pravidel při vydávání parkovacích karet.

Termín: 1. 1. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1079/3/RM/2018 Smlouva o zpracování osobních údajů - Parkování Beroun s. r. o.

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o zpracování osobních údajů mezi městem Beroun a společností Parkování Beroun
s. r. o., se sídlem Politických vězňů 1940, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, IC: 05030650, v předloženém

zněni.

II. Rada města ukládá

l. m fstosta roštoví Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 31. 12.2018

Usnesení bylo: PŘIJATO

1080/3/RM/2018 Program zasedání Zastupitelstva města Beroun - úprava

I. Rada města schvaluje

program zasedání Zastupitelstva města Beroun, které se bude konat dne 19. 12. 2018 od 15.00 hodin
v budově Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, úl. Politických vězňů 20/18, Beroun -

Město, v radou města upraveném znění.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

1081/3/RM/2018 Partnerské město Goslar - pozvání

I. Rada města souhlasí

s účastí navržených osob na akci "Zahájení nového roku v Goslaru" v předloženém složení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 5 z 7



1082/3/RM/2018 Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

I. Rada města zřizuje

v souladu s úst. § 102 odst. 2 písm h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zňzenQ, ve znění

pozdějších předpisů, pro volební období 2018 - 2022 komise rady města:

komisi bytovou,

komisi dopravy,

komisi školskou,

komisi životního prostředí,

komisi pro likvidaci majetku,

komisi výstavby,

komisi pro územní plán

a komisi pro prevenci kriminality.

II. Rada města jmenuje

jejich předsedy, členy a tajemníky takto:
komise bytová

předsedkyně: Pavla Červenková

členové: David Minařfk, Sergej Mochalin, Dagmar Pechová, Radka Picková, Jiřf Pokorný a Daniel Průša
tajemník: Dagmar Mlčochova

komise dopravy

předseda: David Minařík

členové: pplk. JUDr. Sabina Burdová, Petr Bureš, Ing. Albert Cen/enka, Jaromír Jedlička, Ing. Tomáš

Kapal, Ing. Vladimír Kaš, Bc. Petr Krejbich, Bc. Pavel Schenk, BBA

tajemník: Iveta Brůnová

komise školská

předseda: Mgr. Luděk Trejbal

členové: Mgr. Ivana Ečerová, PaedDr. Hana Fechtnerová, Mgr. Jitka Haklová, Mgr. Miroslava

Holubová, Mgr. Eva Chlumská, Mgr. Eva Jakubova, Mgr. Antonín Leopold, Mgr. Miroslav Zbel

tajemník: Jitka Zálomová
komise životního prostředí

předseda: Mgr. Emil Snaidauf

členové: Mgr. Jan Holeček, Ph. D., Michael Kalista, Ing. Zdeněk Košlík, Mgr. Vladimír Lysenko, Ing. Jiří
Mužík, Jaroslav Tarczal, Mgr. Adam Voldán

tajemník: Ing. Jan Marek
komise pro likvidaci majetku

předseda: Jiří Pokorný

členové: Jan Lemfeld, Ing. Josef Setnička, Alexandr Vodička
tajemník: Dominika Kulhánková

komise výstavby

předseda: Ing. Radek Lhotka

členové: Ing. Václav Havlíček, Ing. arch. MgA. Alena Korandová, Mgr. Martin Onderka, Ing. Jiří

Patera, Pavel Vališ, Ing. Martin Veselý

komise pro územní plán

předsedkyně: Ing. Irena Mastná

členové: Mgr. Bc. Jiří Besser, LLM., Milan Černý, Ing. arch. Pavel Koubek, David Minařík, Josef Pánek

komise pro prevenci kriminality

předsedkyně: Mgr. Markéta Jansová

členové: Mgr. Zdeňka Hylasová Benešová, Mgr. Olga Chocová, Bc. Radka Redzinová, Alexandr Scherber,

Stránka 6 z 7



Mgr. Jiří Sixta, npor. Bc. Lucie Švestková, Mgr. Kateřina Víčková, Mgr. Luboš Zálom

tajemník: Jana Plavcova

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi MěU

1. 1. doporučit radě města tajemníky komisí:

komise výstavby a komise pro územní plán.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 15. 1.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

1083/3/RM/2018 Zřízení pracovních skupin a jmenování jejich členů

I. Rada města zřizuje

pracovní skupinu letopiseckou

pracovní skupinu - Program regenerace MPZ Beroun

a pracovní skupinu pro revitalizaci sídlišť

II. Rada města jmenuje

jejich vedoucí a členy takto:

pracovní skupina letopisecká:

vedoucí: Mgr. Ivan Kus

členové: JUDr. Marcela Bergerová, Mgr. Olga Chocová, Tomáš Kolowrat, Marie Kopřivová, Mgr. Hana

Ludvíkové, Mgr. Iva Šimková, Mgr. Jiří Topinka, Mgr. Miroslav Zbel
pracovní skupina Program regenerace MPZ Beroun:

vedoucí': Ing. Michal Mišina

členové: Vladimír Bartoš, Mgr. Ing. Petr Souška, Ing. arch. Dorota Havlíková, MgA. Magdaléna
Součková, Bc. Michaela Skeříková, Ing. Miloslav Ureš, Ing. arch. Dana Vilhelmová, Ing. Pavla Zítová

pracovní skupina pro revitalizaci sídlišť:

vedoucí: Ing. Irena Mastná

členové: Ing. Viktor Burkert ml., Kristina Halaburdová, Václav Láznička, Jiří Mika, Romana Šimková

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

Stránka 7 z 7




